GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DE POLÍTICAS PARA MULHERES - SPM

1

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 –

SUPPIS/SPM – EDITAL ELAS À FRENTE –

CHEFAS DE FAMÍLIAS MONOPARENTAIS

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

Ato nº 04/2022 A SECRETARIA DE POLÍTICAS PARA AS MULHERES DO ESTADO

DA BAHIA, por meio da Comissão de Seleção instituída em Portaria nº 0010 de 24 de maio de

2023, publicada no Diário Oficial do Estado em 31/05/2023, torna público o resultado final e
Homologação do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 – EDITAL ELAS À

FRENTE – CHEFAS DE FAMÍLIAS MONOPARENTAIS, conforme tabela abaixo:

LINHA 1

N

º OSC CNPJ

PONTUAÇÃO

1 COOPESER
10.015.101/0001-90

93

2
Sociedade Cultural e Carnavalesca Filhos de Korin-
Efan 05.331.490/0001-22

86

3
Instituto de Inovação Tecnológica, Gestão e

Desenvolvimento Social - IADES 15.235.578/0001-02

81

4 Associação Casa das Mulheres
41.860.640/0001-59

80

5 Instituto Kemet 42.495.305/0001-61
78

6
Associação Sociocultural e Desportiva de

Capoeira Raça Negra da Bahia - ACCARNA
44.613.184/0001-30

67

7 Instituto Social Bahia Viva - ISBV
  14.513.674/0001-02

62

8 Grupo Renascer
07.837.929/0001-19

60

LINHA 2

1
Núcleo de Assistência Comunitária da Bahia - NAC 26.932.036/0001-05

62

LINHA 3

1 Cooperativa  Rede de Produtoras da Bahia 09.721308/0001-09
95

2 União por Moradia 07.648.776/0001-61
85

3
Associação de Apoio ao Jovem Especial 31.454.215/0001-06

63

Salvador - BA, 25 de outubro de 2023.

Comissão Especial de Seleção – Chamada Pública

Flaviane Leite Araújo – matrícula 92087772

Maria de Jesus Andrade – matrícula 92089880

Jucelia de Jesus Silva- matrícula 92088545
Brisa Fontoura Moura- matrícula 92089886

Rita de Cássia Costa Aragão - matrícula 42.627.870